

## RAPPORT FRA TILSYNSBESØK

<b>Navn på tjenestested:</b>	
Lille Tøyen sykehjem	
<b>Dato for besøket:</b>	<b>Tidspunkt (fra kl. til kl.):</b>
13. mars 2013	14.00 – 15.00
<b>Meldt/uanmeldt besøk/ekstraordinært besøk:</b>	
Anmeldt Tilsyn	
<b>Hvis ekstraordinært besøk – hva var årsaken til besøket? Hvem har begjært det?</b>	
<b>Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende tilstede:</b>	
Ulf Granli (H)leder, Saera Khan (Ap) og Eivind Nitter (MDG) samt Asgeir Nordengen fra Eldrerådet	
<b>Forfall:</b>	
Patrik Sahlstrøm	
<b>Møtesekretær:</b>	
Ulf Granli	
<b>Kontakter under tilsynet:</b> (Hvilke personer har tilsynet hatt kontakt med under oppholdet; beboere (anonymisert), pårørende (anonymisert), ansatte, ledere, andre)	
Institusjonsleder Ingeborg Romnea	
<b>Hvordan ble tilsynet gjennomført:</b> (Institusjons-/hjemmebesøk, skriftlig/muntlig kommunikasjon)	
Institusjonsbesøk	
<b>Tilsynsutvalgets oppgaver:</b> (ref. bystyresak 165/05 og 432/08)	
<i>Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene drives i samsvar med regler og retningslinjer gitt av staten og Oslo kommune.</i>	
<i>Tilsynsutvalget skal påse at tjenestestedene:</i>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• gir den enkelte beboer/bruker forsvarlig omsorg og hjelp, og behandler den enkelte beboer/bruker med respekt</li> <li>• har utarbeidet målsetting, opplegg og tidsplan for oppholdet for den enkelte bruker</li> <li>• følger bestemmelsene som regulerer forhold under oppholdet, herunder bestemmelse om bruk av tvang</li> <li>• har lokaler, utstyr, aktivitmateriell og lignende som er i samsvar med formålet for virksomheten</li> <li>• drives med forsvarlige personalforhold</li> <li>• har opprettet medisinsk tilsyn for de institusjoner hvor dette er forutsatt</li> <li>• oppbevarer beboernes midler forsvarlig dersom tjenestestedene er gitt ansvar for dette</li> <li>• sørger for at informasjon om Helse- og sosialombudet og om hvordan ombudet kan kontaktes er lett tilgjengelig for brukere/beboere.</li> </ul>	
<i>Medisinskfaglige oppgaver ligger utenfor tilsynsutvalgets oppgaver.</i>	

## Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet

- **anmerkninger / forhold som bør endres:**

(Inkl. event. oppfølgingssaker fra tidligere tilsyn)

Tilsynsutvalget hadde et godt og konstruktivt møte med sykehjemmets leder som sitter som midlertidig ansatt frem til våren. Vi fikk en grei og oversiktlig gjennomgang av hjemmets aktivitetsfunksjoner og vi foretok besøk på alle avdelinger med samtaler med beboere og ansatte samt en pårørende. Vi fant mange fornøyde beboere med unntak av en beboer som ønsket seg dusj på rommet og rom med mer personlig preg.

Vi konstaterte at den positive progresjon av hjemmets drift var på god vei og hjemmet var rent og ryddig og de vi snakket med av ovennevnte ga uttrykk for tilfredsstillelse med tingenes tilstand.

### Saker til oppfølging ved neste tilsynsbesøk:

Tilsynsutvalget fikk en oversikt over sykehjemmets fritidstilbud og vil ved neste besøk be om en gjennomgang av sykehjemmets aktivitetsplaner for 2013/2014

Oslo den 13. mars 2013

Ulf Granli

Leder tilsynsutvalg

Saera Khan

Medlem tilsynsutvalg

Eivind Nitter

Medlem tilsynsutvalg

I tillegg møtte Asgeir Nordengen fra Eldrerådet

\*\*\*\*\*

### Tilsynsrapport oversendt til:

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato: \_\_\_\_\_
- Institusjonens leder / styre (private institusjoner) dato: \_\_\_\_\_

\*\*\*\*\*

### For sykehjem:

- Sykehjemsetaten til kommentering dato: \_\_\_\_\_

### Taushetsplikt:

Tilsynsutvalget har taushetsplikt om personlige forhold som utvalgene blir kjent med i sitt arbeide. For øvrig gjelder forvaltningslovens bestemmelser om taushetsplikt.

Mal for rapport er utarbeidet i henhold til bystyresak 165/05 "Arbeidsbetingelser for tilsynsutvalg i institusjon mv" – byrådssak 229/04 og bystyresak 432/08 "Styrking og samordning av tilsyn i sykehjem" – byrådssak 144/08